[image: ]

Республика    Карелия
Пряжинский  национальный муниципальный район
Администрация  Чалнинского сельского  поселения
________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 февраля 2021 года                                                                                       № 8

                                                   п. Чална

О формировании экспертной комиссии по реализации
проекта «Народный бюджет» на территории
Чалнинского сельского поселения

В целях реализации постановления Администрации Чалнинского сельского поселения № 3 от 22.01.2021 г. «Об утверждении Положения о реализации проекта «Народный бюджет» в Чалнинском сельском поселении», Администрация Чалнинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать экспертную комиссию в целях обеспечения общественного обсуждения и оценки инициативных предложений.
2. [bookmark: _GoBack]Состав экспертной комиссии утвердить согласно Приложению № 1.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Чалнинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чалнинского
сельского поселения                                                         О.М. Ерюшкина

Приложение № 1
к Постановление № 8 от 01 февраля 2021 г.
«О формировании экспертной комиссии
по реализации проекта «Народный бюджет»
на территории Чалнинского сельского поселения»

Состав экспертной комиссии в целях обеспечения общественного обсуждения и оценки инициативных предложений:

1. Ерюшкина Оксана Михайловна – Глава Чалнинского сельского поселения, председатель экспертной комиссии;
2. Корнышева Светлана Павловна – заместитель начальника отдела по взаимодействию с муниципальными образованиями и организации ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов управления региональной политики Министерства национальной и региональной политики РК;
3. Соколова Ольга Александровна – руководитель Министерства социальной защиты РК (по согласованию);
4. Шмаеник Ольга Николаевна – Первый заместитель Председателя Законодательного собрания РК (по согласованию);
5. Бурак Ольга Арсеньевна – исполнительный директор Ассоциации «Совет муниципального образования Республики Карелия» (по согласованию);
6. Данилова Ирина Леонидовна – директор МКОУ «Чалнинская средняя общеобразовательная школа»;
7. Шалгунов Дмитрий Владимирович – депутат Совета Чалнинского сельского поселения;
8. Буевич Людмила Петровна – руководитель общественной приемной Главы Республики Карелия в Пряжинском районе.

image1.png